
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M.  SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1.5 „DĖL LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA 

ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO‘‘ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-155  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  18 straipsnio 1 

dalimi, atsižvelgdama į  Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo 

taisykles (aktuali redakcija), patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. 

nutarimu Nr. 618, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. 

sprendimą TS-1.5 „Dėl Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais galiojančiais papildymais ir pakeitimais.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


